エレクターシェルフカタログにおいて下記の通り間違いがありましたので、お詫びして訂正致します。

既に配布済みの「シェルフ＆カート カタログ」の正誤表についてはこちらを参照願います。

8/30現在

ページ シリーズ名 品名・項目 品番 正誤内容の説明 誤 正

50
スーパーシリーズ・オプショナル
パーツ

サイドレッジ 注意書き削除
●ソリッドシェルフ用には専用の取
付金具が必要で、受注生産品にな
ります（下記参照）。

削除

50
スーパーシリーズ・オプショナル
パーツ

バックレッジ 注意書き削除
●ソリッドシェルフ用には専用の取
付金具が必要で、受注生産品にな
ります（下記参照）。

削除

74
ベーシックシリーズ
オプショナルパーツ

双輪キャスター（2個入り） 高さ表記 サイズ間違い 全高89㎜ 全高85㎜

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT1M-□ 金額間違い ¥261,200 ¥255,700

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT1B-□ 金額間違い ¥261,200 ¥267,700

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT1D-□ 金額間違い ¥261,200 ¥272,700

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT1E-□ 金額間違い ¥261,200 ¥280,200

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT1MS-□ 金額間違い ¥242,200 ¥236,700

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT1BS-□ 金額間違い ¥242,200 ¥248,700

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT1DS-□ 金額間違い ¥242,200 ¥253,700

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT1ES-□ 金額間違い ¥242,200 ¥261,200

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT1M 金額間違い ¥207,000 ¥201,500

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT1B 金額間違い ¥207,000 ¥213,500

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT1D 金額間違い ¥207,000 ¥218,500

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT1E 金額間違い ¥207,000 ¥226,000

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT1MS 金額間違い ¥187,000 ¥181,500

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT1BS 金額間違い ¥187,000 ¥193,500

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT1DS 金額間違い ¥187,000 ¥198,500

181 クリーンルーム用カート
CRカート1型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT1ES 金額間違い ¥187,000 ¥206,000

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT2M-□ 金額間違い ¥284,100 ¥275,600

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT2B-□ 金額間違い ¥284,100 ¥294,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT2D-□ 金額間違い ¥284,100 ¥303,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT2E-□ 金額間違い ¥284,100 ¥315,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT2MS-□ 金額間違い ¥265,100 ¥256,600

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT2BS-□ 金額間違い ¥265,100 ¥275,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT2DS-□ 金額間違い ¥265,100 ¥284,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT2ES-□ 金額間違い ¥265,100 ¥296,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT2M 金額間違い ¥229,100 ¥220,600

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT2B 金額間違い ¥229,100 ¥239,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT2D 金額間違い ¥229,100 ¥248,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT2E 金額間違い ¥229,100 ¥260,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT2MS 金額間違い ¥209,100 ¥200,600

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT2BS 金額間違い ¥209,100 ¥219,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT2DS 金額間違い ¥209,100 ¥228,100

181 クリーンルーム用カート
CRカート2型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT2ES 金額間違い ¥209,100 ¥240,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT3M-□ 金額間違い ¥302,100 ¥294,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT3B-□ 金額間違い ¥302,100 ¥311,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT3D-□ 金額間違い ¥302,100 ¥317,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT3E-□ 金額間違い ¥302,100 ¥328,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT3MS-□ 金額間違い ¥283,100 ¥275,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT3BS-□ 金額間違い ¥283,100 ¥292,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT3DS-□ 金額間違い ¥283,100 ¥298,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT3ES-□ 金額間違い ¥283,100 ¥309,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT3M 金額間違い ¥247,100 ¥239,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT3B 金額間違い ¥247,100 ¥256,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT3D 金額間違い ¥247,100 ¥262,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT3E 金額間違い ¥247,100 ¥273,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT3MS 金額間違い ¥227,100 ¥219,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT3BS 金額間違い ¥227,100 ¥236,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT3DS 金額間違い ¥227,100 ¥242,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート3型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT3ES 金額間違い ¥227,100 ¥253,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT4M-□ 金額間違い ¥320,100 ¥312,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT4B-□ 金額間違い ¥320,100 ¥329,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT4D-□ 金額間違い ¥320,100 ¥332,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT4E-□ 金額間違い ¥320,100 ¥341,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT4MS-□ 金額間違い ¥301,100 ¥293,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT4BS-□ 金額間違い ¥301,100 ¥310,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT4DS-□ 金額間違い ¥301,100 ¥313,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT4ES-□ 金額間違い ¥301,100 ¥322,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT4M 金額間違い ¥265,100 ¥257,600

エレクター シェルフカタログ2023-2024 正誤表（WEB版）

http://www.erecta.co.jp/dcms_media/other/shelvesandcarts_seigohyou_20230830.pdf

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT4B 金額間違い ¥265,100 ¥274,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT4D 金額間違い ¥265,100 ¥277,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT4E 金額間違い ¥265,100 ¥286,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT4MS 金額間違い ¥245,100 ¥237,600

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT4BS 金額間違い ¥245,100 ¥254,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT4DS 金額間違い ¥245,100 ¥257,100

182 クリーンルーム用カート
CRカート4型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT4ES 金額間違い ¥245,100 ¥266,100

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT5M-□ 金額間違い ¥266,100 ¥257,100

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT5B-□ 金額間違い ¥266,100 ¥276,600

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT5D-□ 金額間違い ¥266,100 ¥288,600

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT5E-□ 金額間違い ¥266,100 ¥302,100

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT5MS-□ 金額間違い ¥247,100 ¥238,100

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT5BS-□ 金額間違い ¥247,100 ¥257,600

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT5DS-□ 金額間違い ¥247,100 ¥269,600

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
ソアキャスター（帯電防止ウレタン）仕様

SRASWT5ES-□ 金額間違い ¥247,100 ¥283,100

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT5M 金額間違い ¥211,100 ¥202,100

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT5B 金額間違い ¥211,100 ¥221,600

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT5D 金額間違い ¥211,100 ¥233,600

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT5E 金額間違い ¥211,100 ¥247,100

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT5MS 金額間違い ¥191,100 ¥182,100

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT5BS 金額間違い ¥191,100 ¥201,600

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT5DS 金額間違い ¥191,100 ¥213,600

183 クリーンルーム用カート
CRカート5型タイプ
帯電防止ウレタン仕様

TUASWT5ES 金額間違い ¥191,100 ¥227,100